
Número 203 - Lunes, 23 de octubre de 2017

página 117 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de eduCaCión

Resolución de 13 de octubre de 2017, de la Dirección General de Ordenación 
Educativa, por la que se hace pública la relación de alumnas y alumnos que 
han obtenido Premio Extraordinario de Bachillerato correspondiente al curso 
2016/17.

La Dirección General de Ordenación Educativa publicó la Resolución de 27 de abril 
de 2017, por la que se hace pública la convocatoria para la obtención de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato correspondientes al curso 2016/17 (BOJA núm. 84, de 5 
de mayo de 2017). 

Una vez finalizado el procedimiento para la concesión de los Premios citados, esta 
Dirección General, en virtud de las competencias que otorga el Decreto 207/2015, de 14 
de julio, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación,

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la relación de alumnos y alumnas que han obtenido Premio 
Extraordinario de Bachillerato, correspondiente al curso académico 2016/17, que figura 
como Anexo de esta Resolución. 

Segundo. De acuerdo con lo establecido en la Resolución de 27 de abril de 2017, por 
la que se hace pública la convocatoria para la obtención de los Premios Extraordinarios 
de Bachillerato correspondientes al curso 2016/17, cada uno de los alumnos o alumnas 
premiados recibirá una dotación económica de 500 euros. Dicha dotación se efectuará 
mediante un único pago en firme una vez firmada la presente Resolución.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas 
interesadas podrán interponer en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de 
su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, recurso de alzada ante 
la persona titular de la Secretaría General de Educación y Formación Profesional, de 
conformidad con lo previsto en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en 
el artículo 115.1 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía.

Sevilla, 13 de octubre de 2017.- El Director General, Abelardo de la Rosa Díaz.

A N E X O

RELACIÓN DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN OBTENIDO PREMIO
EXTRAORDINARIO DE BACHILLERATO, CORRESPONDIENTE AL CURSO 2016/17

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PROVINCIA NOTA

Ferreras Garrucho, Gabriel 29514417N Sevilla 38,25
Álvarez Sánchez, Fernando 31027530R Córdoba 37,87
Rodríguez Lledó, Vicente 77691518W Jaén 37,25
López González, Sara 32082804N Cádiz 36,50
Iglesias Lara, Adriana María 26517335Z Jaén 36,50
Álvaro Martínez, Sara 49048114V Cádiz 36,00

00
12

30
82



Número 203 - Lunes, 23 de octubre de 2017

página 118 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PROVINCIA NOTA

Carrasco Gómez, Daniel 76881001M Málaga 35,75
García Zamora, Patricia 48192920P Sevilla 35,65
Llera Artero, María del Pilar 32894204H Cádiz 35,50
De La Rosa Cubero, José Antonio 77225437Q Málaga 35,50
Benítez Toro, Leticia 76424245Y Granada 35,25
Haro González-Vico, Víctor 50624109M Córdoba 35,20
Sánchez Saucedo, Clara 44063168K Cádiz 35,00
Regojo Montero, Jacobo 49622790Z Cádiz 35,00
Cabrera Zlotnick, Ana Isabel 53349942Q Sevilla 35,00
Ortega Matíes, José Antonio 20529780A Almería 34,95
Cuéllar Pérez, Laura 25611983B Málaga 34,80
Sánchez Ramos, M.ª Jesús 74539153V Granada 34,75
Doña Mateo, Adrián 54311421A Almería 34,75
Hernández Pérez, Enrique 77426842X Málaga 34,65
Del Águila Chacón, Francisco Javier 23838872Q Almería 34,65
Zhou Shao, Susana X2944455H Cádiz 34,50
Quiñones Cañete, Silvia 29557006M Sevilla 34,50
Benítez Cosano, Pablo 77862541C Sevilla 34,50
Alonso Aycart, M.ª Luisa 77017038C Cádiz 34,50
Pérez Bazán, Marta 49397389J Huelva 34,25
Padillo Palomeque, Alejandro 26825815H Córdoba 34,25
López Salido, Juan Antonio 26524182F Jaén 34,25
Geerman Cruz, Lorena del Carmen 26529967L Jaén 34,25
Del Valle Hernández, Antonio 78984932B Málaga 34,22
Salcedo Armijo, Elena 53914312N Jaén 34,00
Ruiz Campos, Ángel 30261678A Sevilla 34,00
López Serrano, Óscar 77386629R Jaén 34,00
Martín Agüera, Agustín 53928550J Córdoba 33,80
Sánchez Montiel, Eva María 77153694X Almería 33,75
Ruiz Giménez, Dolores 31874467D Córdoba 33,75
Segura Sánchez del Pozo, Sofía del Carmen 25622350M Málaga 33,70
Bugeda Díaz, Ana Isabel 77865471Y Sevilla 33,65
Turón Rodríguez, Jaime 32096918G Cádiz 33,50
Rodríguez Rodríguez, Marta Presentación 77768816C Granada 33,50
Moreno Tovar, María Virginia 75571902C Granada 33,50
Garrido Campos, M.ª Elena 46273288W Córdoba 33,50
De la Flor Gandarillas, Beltrán 77498313C Cádiz 33,50
Pérez de Gracia Velázquez, Irene 31879859L Málaga 33,45
Luna Ramírez, Luis 76068923B Granada 33,25
Jiménez Ramos, Encarnación 77687463H Málaga 33,20
Gualda Vaz, Eva 49105579G Huelva 33,20
Dobado López, David 46069753V Córdoba 33,20
Gutiérrez Jordano, Carmen 29502519M Sevilla 33,15
Arrabal Castaño, Carlos 77197464B Málaga 33,05
Román Cabezas, Mario 09080157X Málaga 33,00
Obando Pacheco, Javier 49047928Z Sevilla 33,00
Montes Lozano, Pablo 29584448P Sevilla 33,00
López Carrasco, Isabel 26830330W Málaga 33,00
González Marchante, Pilar 45384668X Cádiz 33,00
Gil López, Ana 76441911P Granada 33,00
Zamora Caballero, Gonzalo 30271773R Sevilla 32,75
Sánchez Gilardón, Alejandra 30268507R Sevilla 32,75
Rodríguez Macias, Jesús 20062663Q Sevilla 32,75

00
12

30
82



Número 203 - Lunes, 23 de octubre de 2017

página 119 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PROVINCIA NOTA

Pérez Martín, Emilia 53934714J Sevilla 32,75
García Jiménez, Ángela 09076679M Málaga 32,75
Ballesteros Lucas, José 20229857T Sevilla 32,75
Pérez Gómez, Raquel 53347833T Sevilla 32,70
Morales Rodríguez, Elvira Margarita 75570473V Granada 32,50
Jiménez Carretero, Mónica 20076983F Granada 32,25
Sánchez García, Julio 49549646X Huelva 32,00
Pérez Zunino, Ana 49117397T Huelva 32,00
Duarte León, Ana Belén 77487382Z Almería 32,00

00
12

30
82


